
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “NOSSIDE - PYTHAGORAS” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale  
       Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel. e fax: 0965/643271  

Cod. Ministeriale: RCIC86900V - Cod. Fisc.: 92081130806 - Cod. Fatturazione Elettronica: UFUMT3 
Peo: rcic86900v@istruzione.it - Pec: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.nossidepythagoras.it 

                                      Reggio Calabria, lì 05/04/2023              

                                                                                                           

 

Al personale Docente 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito web 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale 

Docente soprannumerario – a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

sottoscritto il giorno 18/05/2022. 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2023/2024. 

CONSIDERATO che con comunicazione interna del 09/03/2023, prot. n. 2059 si fornivano 

indicazioni in ordine agli adempimenti in capo al personale finalizzato alla formulazione 

delle graduatorie interne di istituto. 

ESAMINATE le dichiarazioni personali rese e depositate agli atti della scuola del personale 

Docente ai fini dell’elaborazione delle graduatorie interne di istituto. 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie provvisorie interne di istituto per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale Docente di scuola dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di primo grado. 

mailto:rcee018004@istruzione.it
mailto:rcee018004@istruzione.it
http://www.nossidepythagoras.it/




Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del richiamato C.C.N.I. sulla mobilità, è 

ammesso reclamo scritto e motivato da trasmettersi, sulla scorta del modello allegato, per posta 

elettronica all’indirizzo rcic86900v@istruzione.it, entro e non oltre 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Ing. Giuseppe Martino 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                               ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:rcic86900v@istruzione.it

